
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Итого по группе Количество детей %
Высокий уровень развития 0 0% 2 балла
Средний уровень развития 0 0% 1 балла
Уровень ниже среднего 0 0% 0 балла

1. Мониторинг достижения планируемых результатов освоения образовательной области «Социально - коммуникативное развитие» второй младшей возрастной группы "Брусничка" для детей от 3 до 4 лет

Социализация, развитие общения, 
нравственное воспитание Ребенок в семье и сообществе Самообслуживание, самостоятельность, трудовое 

воспитание 
Формирование основ 

безопасности 

Уровень ниже среднего
Средний уровень развития

Критерии оценки
Высокий уровень 

Су
мм

а 
ба

лл
ов

 

15 - 22 баллов
7 - 14 баллов
0 - 6 баллов

Распределение баллов по степени соответствия достижения ребёнком
планируемых  результатов (показателей) определённому уровню

Средний уровень
Уровень ниже среднего

справился самостоятельно
справился с помощью взрослого
справился после неоднократной помощи воспитателя

Высокий уровень развития

И
то

го
вы

й 
ур

ов
не

вы
й 

по
ка

за
те

ль
 

2. Имеет 
элементарн
ые 
представле
ния о 
правилах 
дорожного 
движения

2. Знает  имена 
членов семьи

1.Сформирова
ны 
простейшие 
навыки 
поведения во 
время 
умывания

2.Сформиров
аны навыки 
простейшего 
поведения во 
время приема 
пищи

3.Самостоя
тельно 
одевается и 
раздевается
, обувается 
и 
разувается 
в 
определенн
ой 
последоват
ельности 

4.Самостоят
ельно 
выполняет 
простей-шие 
трудовые 
действия 
(убирает на 
место 
игрушки, 
раскладывае
т столо-вые 
приборы и 
т.п.)

Воспитатели: Дата проведения: Количество детей:

1.Соблюдает 
элементарны
е правила 
взаимодейст
вия с 
растениями 
и 
животными№ Ф.И. ребёнка

1.Умеет 
общаться 
спокойно

2. Здоровается, 
прощается, 
благодарит за 
помощь

3. Делится с 
товарищем 
игрушками

1.Имеет 
первичные 
гендерные 
представления



Ознакомление с социальным миром

1.Знает 
основные 
объекты 
города, их 
функциона
льность 

2. Знает 
название 
города

3. Знает о 
трудовых 
действиях и 
результатах 
труда 
(воспитатель, 
помощник 
воспитателя, 
врач, 
продавец, 
повар, щофер, 
строитель)

1. 
Называет 
знакомые  
предметы, 
объясняет 
их 
назначени
е

2. Выделяет и 
называет 
свойства 
(прочность, 
твердость, 
мягкость)

3. Выделяет 
и называет 
материал 
(дерево, 
бумага, 
ткань, 
пластилин)

4. 
Классифиц
ирует 
хорошо 
знакомые 
предметы 

1.Получае
т 
удовольств
ие от 
экспериме
нтировани
я с 
разными 
материала
ми, 
выполняет 
обследоват
ельские 
действия 

2. 
Различает 
и называет 
основные 
сенсорные 
эталоны 
(цвет, 
форма, 
величина) 

3. 
Различает 
и называет 
осязаемые 
свойства 
предметов 
(теплый, 
холодный, 
твердый, 
мягкий и 
т.п.)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Итого по группе Количество детей %
Высокий уровень развития 0 0% 2 балла
Средний уровень развития 0 0% 1 балла
Уровень ниже среднего 0 0% 0 балла

Низкий уровень развития 0 - 6 баллов

Уровень ниже среднего справился после неоднократной помощи воспитателя

Критерии оценки

Высокий уровень развития 14-20 баллов
Средний уровень развития

2. Мониторинг достижения планируемых результатов освоения образовательной области «Познавательное развитие» второй младшей возрастной группы                 "Брусничка" для 
детей от 3 до 4 лет

Распределение баллов по степени соответствия достижения ребёнком
планируемых  результатов (показателей) определённому уровню

№ Ф.И. ребёнка

Су
мм

а
7-13 баллов

Ознакомление с предметным окружением

И
то

го
вы

й 
ур

ов
не

вы
й 

по
ка

за
те

ль
 

Дата проведения: Количество детей: Воспитатели:

справился с помощью воспитателя
Высокий уровень 

Познавательно-иследовательская 
деятельность 

справился самостоятельно
Средний уровень



Дата проведения:

1. Знает 
и 
различае
т 
домашни
х и диких 
животны
х.

2. Знает 
названия 
детеныш
ей 
домашни
х 
животны
х (кошка, 
собака, 
корова, 
лошадь, 
свинья, 
коза).

3. 
Знает, 
где 
живут 
и чем 
питают
ся 
дикие 
звери 
(медвед
ь, лиса, 
белка, 
волк, 
еж).

4. Знает 
и 
различае
т птиц 
(ворона, 
голубь, 
синица, 
воробей, 
снегирь).

5.Знает и 
называет 
насекомых 
(бабочка, 
стрекоза, 
майский жук, 
божья коровка).

6.Различа
ет и 
называет 
по 
внешнему 
виду 
овощи 
(огурец, 
помидор, 
морковь, 
репа, 
свекла, 
лук).

7.Различае
т и 
называет 
по 
внешнему 
виду 
фрукты 
(яблоко, 
груша, 
персик).

8.Различает 
и называет 
по 
внешнему 
виду ягоды 
(малина, 
смородина)
.

9.Различае
т и 
называет 
деревья 
(береза, 
ель).

10.Знает 
характерны
е 
особенност
и времен 
года.

11. Имеет 
представл
ения о 
свойствах 
воды, 
песка, 
снега. 

12. Знает 
правила 
поведения в 
природе.

1.Выделяет 
общий 
признак 
предметов 
группы (все 
мячи – 
круглые, 
эти – все 
красные, 
эти – все 
большие)

2.Различае
т понятия 
«много», 
«один», 
«по 
одному», 
«ни 
одного»

3.Владеет 
приемом 
последоват
ельного 
наложения 
и 
приложени
я 
предметов 
одной 
группы к 
предметам 
другой 

4.  Умеет 
устанавлив
ать 
равенство 
между 
неравными 
по 
количеству 
группами 
предметов

5. При 
сравнении 
предметов 
соизмеряет 
один 
предмет с 
другим  по 
заданному 
признаку 
величины 
(длине, 
ширине, 
высоте, 
величине в 
целом)

6.Знает и 
правильно 
называет: 
круг, 
квадрат, 
треугольни
к

7. 
Различает 
правую и 
левую руку

8. 
Ориентиру
ется в 
расположе
нии частей 
своего тела

9. 
Различает 
пространст
венные 
направлен
ия от себя: 
вверху-
внизу, 
впереди-
сзади 
(позади), 
справа-
слева

10. 
Определя
ет 
временны
е 
отношени
я (части 
суток)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Итого по группе Количество детей %
Высокий уровень развития 0 0% 2 балла
Средний уровень развития 0 0% 1 балла
Уровень ниже среднего 0 0% 0 балла

Уровень ниже среднего 0 - 14 баллов

справился с помощью воспитателя

Критерии оценки Распределение баллов по степени соответствия достижения ребёнком
планируемых  результатов (показателей) определённому уровню

Высокий уровень развития 30 - 44 баллов
Средний уровень развития 15 - 29 балловУровень ниже среднего справился после неоднократной помощи воспитателя

№ Ф.И. ребёнка

Высокий уровень 
Средний уровень

справился самостоятельно

2. Мониторинг достижения планируемых результатов освоения образовательной области «Познавательное развитие» второй младшей возрастной группы "Брусничка для детей от 3 до 4 лет

Формирование элементарных математических представлений

Су
мм

а

И
то

го
вы

й 
ур

ов
не

вы
й 

по
ка

за
те

ль
 

Мир природы
Количество детей: Воспитатели:



№ Ф.И. ребёнка

1. Понимает 
обобщающие 
слова 

2.Различает 
и называет 
существенн
ые детали и 
части 
предмета

3. 
Различает 
и 
называет 
особенно
сти 
поверхно
сти 

4. Владеет правильным 
произношением всех 
звуков родного языка

5.Умеет 
регулировать 
силу голоса и 
темп речи

6.Согласовыва
ет 
прилагательны
е в роде, числе, 
падеже

7.Правильно 
употребляет 
имена 
существительн
ые в форме 
единственного 
и 
множественног
о числа, 
обозначающих  
животных и их 
детенышей 

8.Составля
ет простые 
и сложные 
предложен
ия по 
картинкам 
совместно 
со 
взрослым

9.Умеет 
отвечать 
на 
вопросы 
по 
содержани
ю картины 

10.Умеет 
вести диалог с 
педагогом: 
слушает и 
понимает 
заданный 
вопрос, 
понятно 
отвечает на 
него

11.с помощью 
воспитателя 
пересказывает 
содержание 
знакомых 
сказок

1.Рассказывает 
содержание 
произведения с 
опорой на 
рисунки в 
книге, на 
вопросы 
воспитателя

2. Называет 
произведение, 
прослушав 
отрывок из него

3. 
Читает 
наизусть 
небольш
ое 
стихотво
рение 
при 
помощи 
взрослог
о 

Су
мм

а 
ба

лл
ов

 

И
то

го
вы

й 
 у

ро
вн

ев
ый

  п
ок

аз
ат

ел
ь 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

1 0
Итого по группе Количество детей %
Высокий уровень развития 0 0% Высокий уровень 2 балла
Средний уровень развития 0 0% Средний уровень 1 балла
Уровень ниже среднего 0 0% Уровень ниже среднего справился после неоднократной помощи воспитателя 0 балла

справился с помощью взрослого

Критерии оценки

3. Мониторинг достижения планируемых результатов освоения образовательной области «Речевое развитие» второй младшей возрастной   группы "Брусничка" детей от 3 до 4 лет 

Дата проведения: 

Развитие речи Приобщение к художественной 
литературе 

Воспитатели: Количество детей:

справился самостоятельно

0 - 8  баллов

Распределение баллов по степени соответствия достижения ребёнком
планируемых  результатов (показателей) определённому уровню

Высокий уровень развития 
Средний уровень развития 
Уровень ниже среднего

19 -28  баллов
9 - 18  баллов



1. Изображает 
отдельные 
предметы, 
простые по 
композиции и 
незамысловат
ые по 
содержанию

2. Подбирает 
цвета, 
соответствую
щие 
изображаемы
м предметам 

3. Правильно 
пользуется 
карандашами, 
кистью и 
красками 

4.Отламывает от 
большого комка 
мале-нькие 
комочки, 
раскатывает 
комок 
пластилина 
прямыми и 
круговыми 
движениями 
ладоней 

5. Лепит 
различные 
предметы, 
состоящие из 1-
3 частей, 
используя 
разные 
приемы лепки

6. Создает 
изображения путем 
наклеивания 
готовых форм

7. Владеет 
основными 
техническими 
навыками и 
умениями 
(пользоваться 
клеем, 
клеенкой, 
тряпочкой)

1.Различает и 
называет 
основные 
строительные 
детали 
(кубики, 
кирпичики, 
пластины, 
цилиндры, 
трехгранные 
призмы)

2. Пользуется 
простыми способами 
конструирования, 
конструирует по 
образцу, по заданию 
взрослого, владеет 
способами построения 
замысла

1. Слушает 
музыкальное 
произведение до 
конца

2.Понимает 
характер 
музыки 
(плясовая, 
колыбельная
) 

3.Замечает 
изменения в 
звучании (тихо-
громко).

4.Поет, не 
отставая и не 
опережая других

5.Передает 
характер 
песни 
(весело, 
протяжно, 
ласково, 
напевно)

6.Двигается 
в 
соответстви
и с 
двухчастной 
формой 
музыки и 
силой ее 
звучания, 
реагирует 
на начало 
музыки и ее 
окончание

7.Умеет 
выполнять 
танцевальные 
движения: 
кружиться в 
парах, 
притоптывать 
попеременно 
ногами, 
двигаться под 
музыку с 
предметами, 
двигаться в 
хороводе 

8. Выразительно 
и эмоционально 
передает 
игровые и 
сказочные 
образы

9. Различает и 
называет 
детские 
музыкальные 
инструменты 
(металлофон, 
дудочка, 
погремушка, 
барабан, 
колокольчик)

10. Передает 
ритмическую 
пульсацию под 
музыку 
плясового 
характера (на 
ударных, 
шумовых 
инструментах)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Итого по группе %
Высокий уровень развития 0% 2 балла
Средний уровень развития 0% 1 балла
Уровень развития ниже среднего 0% 0 балла

26 - 38 баллов
13 - 25 баллов
0 -12 баллов

справился с помощью воспитателя
Уровень развития ниже среднего справился после неоднократной помощи воспитателя

Высокий уровень развития
Средний уровень развития
Уровень развития ниже среднего

Количество детей: Воспитатели: 

0
0
0

Критерии оценки
Высокий уровень справился самостоятельно

Средний уровень

Музыкальная деятельность Изобразительная деятельность  Конструктивная деятельность

Су
мм

а 
ба

лл
ов

 

И
то

го
вы

й 
ур

ов
не

вы
й 

по
ка

за
те

ль
 

4. Мониторинг достижения планируемых результатов освоения образовательной области «Художественно - эстетическое развитие» 
второй младшей возрастной группы "Брусничка"  для детей от 3 до 4 лет

Количество детей Распределение баллов по степени соответствия достижения ребёнком
планируемых  результатов (показателей) определённому уровню

№ Ф.И. ребёнка

Дата проведения:



Дата проведения: Количество детей:

1. Умеет ходить 
прямо, не шаркая 
ногами, сохраняя 
заданное 
воспитателем 
направление

2. Ходит свободно, не 
шаркая ногами, держась 
прямо, не опуская 
головы

3. Умеет бегать, 
сохраняя равновесие, 
изменяя 
направление,  темп 
бега в соответствии с 
указаниями 
воспитателя

4. Сохраняет 
равновесие при 
ходьбе  по 
ограниченной 
плоскости, при 
перешагивании через 
предметы

5. Может ползать 
на четвереньках, 
лазать по 
гимнастической 
стенке 
произвольным 
способом
Подлезание под 
препятствие, не 
касаясь руками 
пола  (высота-
50см)

6. Энергично 
отталкивается в 
прыжках на двух ногах, 
прыгает в длину с 
места не менее чем на 
40 см

7. Прыжки через 5-6 
линий 

8. Прыгает с высоты 15-20 
см. 

9. Может катать мяч в 
заданном направлении на 
расстояние 1,5м

10. Бросать мяч двумя 
руками от груди, из-за 
головы

11. Бросание мяча вверх, 
вниз и ловля двумя руками 

12. Метать правой и левой 
рукой в горизонтальную и 
вертикальную цель (1,5-2м)

13. Метать правой и левой 
рукой на расстояние не менее 
2,5-5м (к концу года) 

1.Самостоятелен в
гигиенических процедурах
и самообслуживании:
умывании, одевании,
обувании.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Итого по группе %
Высокий уровень развития 0% 2 балла
Средний уровень развития 0% 1 балла
Уровень развития ниже среднего 0% 0 балла

Критерии оценки

справился после неоднократной помощи воспитателя

Уровень развития ниже среднего 0 - 8 баллов

Распределение баллов по степени соответствия достижения ребёнком
планируемых  результатов (показателей) определённому уровню

Высокий уровень развития 19 - 28 баллов
Средний уровень развития 9 - 18 баллов

Количество детей 
0
0
0

Высокий уровень справился самостоятельно
Средний уровень справился с помощью воспитателя
Уровень развития ниже среднего

5. Мониторинг достижения планируемых результатов освоения образовательной области «Физическое развитие» 
второй младшей возрастной группы "Брусничка"  для детей от 3 до 4 лет

№ Ф.И. ребёнка
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Формирование начальных 
представлений о здоровом 

образе жизни

Физическая культура 
Воспитатели: 


